
ВЕЛИКА ПЛАНА
72.
На основу члана 43. Закона о локалним изборима

(„Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010 - од -
лу ка УС и 54/2011),

Изборна комисија општине Велика Плана на
седници одржаној 04. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ДОДЕЛИ МАНДАТА
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. У складу са Записником о раду Изборне комисије
општине Велика Плана на утврђивању резултата
избора за одборнике Скупштине општине Велика
Плана, одржаних 24. априла 2016. године, мандати
одборника Скупштине општине Велика Плана
додељују се следећим кандидатима:

Година L * Број 13 * 4 мај 2016 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

М Е Ђ У О П Ш Т И Н С К И

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

1) са Изборне листе број 1, „Александар Вучић-Србија побеђује"

Ред.
број

Име и презиме
кандидата

Датум
рођења

Занимање
Пребивалиште
и адреса стана

1. Игор Матковић 04.06.1977. Гимназија Лозовик, ЈНА 130

2. Предраг Георгијев 22.02.1985. Дипл. Историчар Велика Плана, Јефимијина 8

3. Александра Николић 25.10.1969. Интерниста кардиолог Велико Орашје, Немањина
106

4. Милоје Димитријевић 15.01.1966. Економско угоститељска
школа

Велика Плана, Лоле Рибара
27

5. Бранко Опачић 30.10.1979. Економско трговинска школа Велика Плана, Радета
Марковића 10

6. Љиљана Барјактаревић 17.10.1983. Пољопривредни техничар Велика Плана, Милорада
Станковића 92

7. Драгутин Пашић 05.05.1962. Туристичко угоститељски
техничар

Радовање, Цара Лазара 18

8. Ненад Перић 18.09.1951. Приватни предузетник Велика Плана, Бул. Деспота
Стефана 42

9. Душица Јовановић 06.08.1958. Економски техничар Велика Плана, Изворска 6

10. Бојан Микић 29.05.1977. Машински техничар Милошевац, Лоле Рибара 39

11. Зоран Павловић 09.07.1962. Приватни предузетник Велика Плана, Војводе
Мишића 63



 

 бр. 13. 4. мај 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 530. страна

Ред.
број

Име и презиме
кандидата

Датум
рођења

Занимање
Пребивалиште
и адреса стана

12. Александра Тодоровић 05.02.1989. Дипломирани хемичар Велика Плана, Краља
Александра 124

13. Александар Дабић 24.10.1968. Машински техничар Крњево, Војислава Илића 9

14. Дејан Глишић 14.06.1975. Туристички техничар Ново Село, Учесници НОБ-а
27

15. Милена Милановић 03.05.1977. Санитарно-еколошки
инжењер

Трновче, Иве Лоле Рибара 6

16. Дејан Лазовић 01.08.1976. Пољопривредни техничар Ракинац, Благоја
Говедаровића 36

17. Стојанча Ђорђевић 03.02.1952. Аутомеханичар Марковац, Николе Пашића 32

18. Маријана Стевановић 20.05.1984. Дипломирани правник Велика Плана, 10. Октобра 40

19. Бојан Савић 08.09.1979. Дипломирани инжењер
електротехнике

Лозовик, Вука Караџића 33

20. Горан Марјановић 31.08.1989. Економско угоститељска
школа

Доња Ливадица, Краљевића
Марка 1

21. Борјанка Радоњић 05.05.1949. Хемијски техничар Ново Село, 300 Карађорђевих
устаника 75

22. Велибор Станојловић 28.05.1987. Инжењер електротехнике за
енергетику

Велика Плана, Вовјоде
путника 3

2) са Изборне листе број 2, Група грађана „За наш град и наша села"

Ред.
број

Име и презиме
кандидата

Датум
рођења

Занимање
Пребивалиште
и адреса стана

1. Далибор Тодоровић 15.01.1985. Инжењер информатике Старо Село - Саве Ковачевића 
91

2. Зоран Ивковић 30.07.1965. Дипломирани инжењер
грађевине

Велика Плана - Николе
Пашића 25

3. Гордана Танасијевић 06.12.1964. Професорка француског
језика

Велика Плана - Милана
Ракића 31

3) са Изборне листе број 3, „Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије (СПС)
Јединствена Србија (ЈС) Драган Марковић Палма"

Ред.
број

Име и презиме
кандидата

Датум
рођења

Занимање
Пребивалиште
и адреса стана

1. Душан Јанићијевић 26.09.1964 Дипл.правник Војводе Мишића 112 Велика
Плана

2. Жељко Рајић 28.07.1968 Економиста Димитрија Туцовића 12
Велика Плана

3. Александра Ћевап 02.01.1970 Др.стоматологије .Јована Дучића 26 Велика
Плана

4. Светомир Тирнанић 02.07.1958 Машински техничар Милана Петровића 14
Лозовик

5. Драган Максимовић 01.01.1976 Предузетник .Краља Уроша 8 Велика
Плана



2. Свим наведеним кандидатима са наведених
изборних листа из тачке 1. овог решења, Изборна
комисија општине Велика Плана издаће уверење о
избору за одборника.

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења.

Број: 013-49/2016-1
У Великој Плани, 04. маја 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Предраг Јаковљевић

531. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13. 4. мај 2016. године

4) са Изборне листе број 5, „Наша општина на 1. месту - Деjан В.
Шулкић-ДСС-ПСС-СПО"

Ред.
број

Име и презиме
кандидата

Датум
рођења

Занимање
Пребивалиште
и адреса стана

1. Дејан Шулкић 22.10.1972. дипломирани правник Велика Плана.Војводе
Мишића 218

2. Др. Мирјана
Барјактаревић

03.10.1968. лекар-специјалиста
педијатрије

Велика Плана.Момира Гајића
81

3. Ненад Јовановић 29.11.1981 дипломирани економиста Марковац.Бране Пешића 23

4. Радован Ускоковић 13.07.1951. економиста Велика Плана,Власинска 22

5. Мирољуб Николић 17.04.1947. пензионер Трновче.Николе Јовановића 3

6. Др. Милица Ђуровић 20.01.1985. лекар Велика Плана.Илије
Гарашанина 2

7. Радосав Динчић 06.09.1954. комерцијалиста Велика Плана.Власинска 15

5) са Изборне листе број 7, „Демократска странка- Др. Снежана Милојевић"

Ред.
број

Име и презиме
кандидата

Датум
рођења

Занимање
Пребивалиште
и адреса стана

1. Др. Снежана Милојевић 05.8.1961. доктор медицине, спец.
педијатар

Доља Ливадица, Николе
Тесле 29

2. Александар Томовић 30.8.1984. дипломирани правник Старо Село 9. октобар 34



 

 бр. 13. 4. мај 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 532. страна

73.



533. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13. 4. мај 2016. године



 

 бр. 13. 4. мај 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 534. страна



535. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13. 4. мај 2016. године



 

 бр. 13. 4. мај 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 536. страна

САДРЖАЈ

ВЕЛИКА ПЛАНА

РЕШЕЊА

72. Решење о додели мандата одборника Скупштине општине Велика Плана . . . . . . . . . . . . . 529

ДРУГИ АКТИ

73. Записник о раду Изборне комисије Општине Велика Плана на утврђивању резултата избора за
одборнике Скупштине општине Велика Плана одржаних 24. априла 2016. године . . . . . . . . . 532

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник Гордана Костић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Установа Народна библиотека Смед. Паланка - Издавачка

делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


